l’impiego di Riva del Garda, ai media locali e sul sito del Comune di Riva del Garda.

L'avviso suddetto stabiliva il giorno 19 giugno 2025 come termine ultimo di presentazione 
delle domande di partecipazione alla procedura selettiva. 

Risultano pervenute n. 102 (centodue) domande di partecipazione alla procedura selettiva 
in oggetto.

Ai  sensi  dell’articolo  15  del  Regolamento  Organico  del  personale,  l’ammissione  e 
l’esclusione dei candidati avviene con determinazione del Segretario generale, secondo le modalità